



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

COH HOLDING ApS

c/o Claus Hasle, Kronprinsessegade 14, st., 1306 København K

CVR-nr. 28 51 89 78

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 7fa1c9sTYW250984690

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Claus Ole Hasle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	COH HOLDING ApS c/o Claus Hasle Kronprinsessegade 14, st. 1306 København K
	CVR-nr.: 28 51 89 78 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Ole Hasle
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Villa Marina ApS, København
Kapitalinteresser	WEBTOP HOLDING ApS, København Watergames ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.842 t.kr. mod -7.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-46.843	-42
1 Personaleomkostninger	-1.012.044	-1.100
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.226	-24
Indtægt af kapitalinteresser	-270.943	-9.417
Andre finansielle indtægter	348.461	5.786
Øvrige finansielle omkostninger	-1.655.424	-1.615
Resultat før skat	-2.546.567	-6.412
2 Skat af årets resultat	-295.437	-667
Årets resultat	-2.842.004	-7.079
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-180.717	-9.441
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500
Disponeret fra overført resultat	-4.661.287	-1.138
Disponeret i alt	-2.842.004	-7.079



Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	441.957	352
Kapitalinteresser	11.597.403	11.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.039.360</u>	<u>11.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.039.360</u>	<u>11.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	203.002	0
Andre tilgodehavender	3.944	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.946</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.055.209	51.758
Værdipapirer i alt	<u>45.055.209</u>	<u>51.758</u>
Likvide beholdninger	5.839.430	5.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.101.585</u>	<u>57.251</u>
Aktiver i alt	<u>63.140.945</u>	<u>69.171</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.350.668	4.531
Overført resultat	50.619.731	55.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500
Egenkapital i alt	57.095.399	63.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.191	9
Selskabsskat	553.380	510
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	172
Anden gæld	19.975	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.045.546	5.734
Gældsforpligtelser i alt	6.045.546	5.734
Passiver i alt	63.140.945	69.171

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	4.531.385	55.281.018	3.500.000	63.437.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultatdisponering	0	-180.717	-4.661.287	2.000.000	-2.842.004
	125.000	4.350.668	50.619.731	2.000.000	57.095.399



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	551
Pensioner	408.000	544
Andre omkostninger til social sikring	5.180	5
	1.012.044	1.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.704	667
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	239.733	0
	295.437	667
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>45.055.209</u>
Dagsværdi 30. april 2023		<u>45.055.209</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.182.324</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


